
Sp. zn. CN/37lcN/17 č.l.zsszltllcv

a

ZADAVATEL: střední odborná Škola a střední odborné učiliště, sušice, u kapličky 761

síoto: U Kapličky 761, Sušice 3420L

lč: 0oo776t5
ZASTOUPENÝ: Ing. Jaromírem Kolářem, ředitelem

ADMlNlsTRÁron: Centrální nákup, příspěvková organizace

síoto: Vejprnická 663/56,318 00 Plzeň

lčo: 72046635

ZASTOUPENÝ: lne. Jiřím Heranem, ředitelem

DETA!L VZ V E-ZAK: https:/1ezak.cn pk.czlco

sYsTÉMoVÉ čísLo vz Pl7V00000317

,,Oprava střechy objektu dílny SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 76L"

Veřejná zakázkamaléhorozsahunastavební prácezařazenádotll.SkupinySměrniceRPKČ.2/201,6,ozadávání veřejných

zakázek, zadávaná mimo režim zákona č. t34/2O76 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

I

předmětem veřejné zakázky je oprava havarijního stavu střešní konstrukce na objektu dílen

a úprava střešního pláště na cetém objektu. Stavební úpravy spočívají v opravě (výměně) zlomených

vazníků - osazení 10 ks nových dřevěných příhradových vazníkŮ, které převezmou statickou funkci

5 ks stávajících poškozených vazníků, na nichž je zavěšen stávající podhled (z tohoto dŮvodu

zůstanou ponechány}, vč. výměny krokví, opravy všech spojů krokev - vazník a přípojŮ zavětrovánÍ.

Součástí je úprava střešního pláště, vytvoření provětrávané mezery, provedení nové střeŠní krytiny

z trapézového plechu vč. hydroizolace a doplnění tepe!né izolace.

LHŮTA PRO PODÁNÍ
NABíDEK:

do 22. 08. 2017 do 10.00 hod.

2.

Zadavatel zaslal dne 07. 08, 2017 Yýzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům.

V termínu pro podání nabídek byly doručena nabídka:

Dodavatel Sídlo lčo:

Klatovská stavebn í společnost K LetiŠti893, 339 01 Klatovy ll 263 57 534

Linea střechy s.r.o. Komenského 1O74l75, Bolevec, 323 00 Plzeň 264 10 249

Stavebn í firma-AKOSTAV,spol, s r.o. Nádražní 248,342 01 Sušice 252 38 957

ozn.
nabíd
ky

DodaVatel
Datum podání
nabídky

Čas podání
nabídky

Forma nabídky
(elektronická /
listínná)

L1
Linea střechy s.r.o., se sídlem: Komenského
IO74/75, Bolevec,323 00 Plzeň,lČ: 2641,0249

18.08.2oI7 t3:32 listin n á

1

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY



Sp. zn. CN/37lCN/17 č. l. zssz/tl lctl

3.

Zadavatelem byla ustanovena hodnotící komise. Otevírání nabídek proběhlo dne 22, 08.2017 v 10.00 hod.

v sídle administrátora.

Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče byla ekonomická

kritériem byla nejnižšínabídková cena v Kč bez DPH.

Byla podána jediná nabídka společností Linea střechy s.r.o., lČ:

výhodnost nabídky, kdy jediným hodnotícím

264 IO249, se sídlem: Komenského 1,074175,

Bolevec, 323 00 Plzeň.

Nabídková cena tohoto dodavatele činí ]. 550 244,29 Kč bez DPH (tj. 'J,875 795,59 KČ vČ. DPH).

Hodnotící komise provedla u této jediné podané nabídky posouzení obsahu souladu nabídky se zadávacími

podmínkami poptávkového řízení. Nabídka uchazeče Linea střechy s.r.o., lČ:264 1,0249 sPlnila vŠechnY

požadavky zadavatele stanovené v v zadávacích podmínkách poptávkového YízenÍ. Nabídková cena nePřekroČila

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která byla stanovena na základě zPracované Projektové
dokumentace. Zadavatel požadoval doložení dokladů formou čestných prohláŠení nebo Prostých koPiídokladŮ,

Z jednání zadavatelem ustanovené hodnotící komise byl pořízen Protokol, ktený je přílohou tohoto Záznamu

z poptávkového řízenÍ.

4. RozHoDNUTí
o vÝaĚnu:

Zadavatel rozhodl dne 22.08" 2O!7 o výběru dodavatele: Linea střechy s.r.o., lC:264
tO 24g, se sídlem: Komenského IO74/75, Bolevec, 323 00 Plzeň, který splnil veŠkeré

požadavky zadávacích podmínek poptávkového řízení.

5. osTATNí
lNFORMACE:

Smlouva o dílo byla podepsána dne 30. 08.2OI7.
Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na

profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:

https;//ezak.cnpk.czlcontract displav 5734.htmlv sekci "Veřejné dokumenty'',

Kontrolu nabídek uchazečů provedla zadavatelem ustanovená komise.

6. HoDNoTlTELÉ

Jméno, příjmení Organizace, funkce

Emil Česák Odbor investic a majetku KÚ PK

Josef Chalupka

zástupce SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky
761,

l ng. Dana Kocová
Centrální nákup, přísp. org.

pŘíloHy Protokol o jednání hodnotící komise

V Sušici dne 06. 09.2OI7 za zadavatele:
odborná §kola
odtorné včll!§t§,
761.342 01 §u§ice li

000 77 8í§ @

odborné učiliště Sušice, U Kapličky 761

Vypracovala: lng. Dana Kocová

Střední škola a střední

2


